chose  lez  partiez  avauntditz  a  icestez  en- 
dentures  entrechangeablement  ont  mys  lours 
sealx. 

See  the  Facsimile  of  the  above  document  on  the 

opposite  page. 

Seal :  Ermine  a  Fess  ;  legend,  "  Sigillum  Ricardi 

Pavy." 

Indorsement :  de  Chamberhouse  5  Henry  IV. 

APPENDIX  LIII. 

Inquisition  taken  on  death  of  Sir  John  de  Lysle.      1408. 

[From  Inquisitiones  post  mortem,  9  Henry  IV.,  No.  49.] 

Henricus  Dei  gratia  Rex  Anglic  Francie 
et  Dominus  Hibernie  escaetori  suo  in  Comi- 

tatu  Berk',  salutem.  Quia  Johannes  de 
Lysle  miles  qui  de  nobis  tenuit  in  capite 
diem  clausit  extremum  ut  accepimus  tibi 
precipimus  quod  omnia  terras  et  tenementa 
de  quibus  idem  Johannes  fuit  seisitus  in 
dominico  suo  ut  de  feodo  in  balliva  tua  die 
quo  obiit  sine  dilatione  capias  in  manum 
nostram  et  ea  salvo  custodiri  facias  donee 
aliud  inde  preceperimus ;  et  per  sacramen- 

tum  proborum  et  legalium  hominum  de 
dicta  balliva  tua  per  quos  rei  veritas  melius 
sciri  poterit,  diligenter  inquiras  quantum 
terre  et  teneraentorum  idem  Johannes  tenuit 
de  nobis  in  capite  tam  in  dominico  quam  in 
servicio  in  dicta  balliva  tua  die  quo  obiit  et 
quantum  de  aliis  et  per  quod  servicium,  et 
quantum  terre  et  tenementa  ilia  valeant  per 
annum  in  omnibus  exitibus,  et  quo  die  idem 
Johannes  obiit  et  quis  propinquiorheres  ejus 
sit  et  cujus  etatis.  Et  inquisitionem  inde 
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Grant  by  Richard  Pavy  to  Sir  John  de  Lisle,  1404. 

distincte  et  aperte  factam  nobis  in  Cancel- 
lariam  nostram  sub  sigillo  tuo  et  sigillis 
eorum  per  quos  facta  fuerit  sine  dilatione 
mittas  et  hoc  breve.  Teste  me  ipso  apud 
Westmonasterium  viij  die  Februarii  anno 
regni  nostri  nono.  [8  February,  1408.] 

Inquisitio  capta  apud  Walyngford  die 
veneris  in  prima  septimana  quadragesime 

anno  regni  Regis  Henrici  quarti  post  con- 
questum  nono  [Friday,  i  March,  1408] 
Coram  Roberto  James  escaetore  domini 
Regis  in  comitatu  Berkes  virtute  cujusdam 
brevis  domini  Regis  eidem  escaetori  directi 
et  huic  inquisition!  consuti  per  sacramentum 
Johannis  Colle,  Johannis  Erie,  Johannis 

Kybelwyk,  Thome  Colle,  Johannis  Shorte- 
combe,  Thome  Cordray,  Johannis  Grygge, 
Johannis  Huyde,  Johannis  Wastpayn,Roggeri 
Sydmanton,  Johannis  Cook,  et  Roberti 
Short,  Qui  dicunt  super  sacramentum  suum 
quod  Johannes  de  Lysle  miles  in  dicto 
brevi  nominatus  tenuit  die  quo  obiit  ut 
conjunctim  feoffatus  cum  Elizabetha  uxore